Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №26 имени

Владимира Ивановича Давиденко»

                                                                ПРИКАЗ

19.04.2024 г.                № 93

                                                           п. Украинский

             О проведении передачи учебников от учащихся в библиотеку

В связи с окончанием учебного 2023-2024 года, приказываю провести передачу

учебников учениками 1-11 классов в библиотеку школы, с 17 по 27 мая 2024 года.

Согласно графика . (прилагается)

1.Классным руководителям провести проверку состояния учебников у учащихся

своих классов и проконтролировать подготовку передачи учебников.

2.Библиотекарю Купенко Ю.И. обеспечить учащихся учебниками на 2024-2025

учебный год до 30.08.2024 года

3.Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ №26 имени  В.И.Давиденко           Скорицкий И.В.

		2024-05-02T14:35:50+0300
	Скорицкий Иван Владимирович
	Я являюсь автором этого документа